
RZEŹNICKA KREWKA PIONA
Organizator: Fundacja Bieg Rzeźnika
Data: 2024-06-14
Miejsce: Polska
Dystans: 5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

RZEŹNICKA KREWKA PIONA, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 TOMACZKOWSKA BOŻENA 19 LEGION HDK KOŚCIERZYNA POL KOBIETY 1 K 1 94:32:31.00 1727:42:02 9:18 6.4
2 CIEŻAK KAMIL 38 BOZY- BRAT SWIECKI- ROZNE DYCYPLINY W

WOLNE DODATKOWO
MSZANA DOLNA POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 40:40:50.00 1584:43:00 7:00 8.6

            
3 TOMALA PAWEŁ 6 LEGION KLUB HDK GIŻYCKO ORZYSZ POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 22:29:27.00 1464:29:26 5:09 11.6
4 TONDEL KRZYSZTOF 15 HDK LEGION BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 13:58:38.00 1081:19:49 6:42 8.9
5 BIS SŁAWEK 31 LEGION HDK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 25:36:42.00 909:21:49 13:11 4.6
6 KOWAL-ROHDE AGNIESZKA 22 ŻAGAŃ POL KOBIETY 2 K 2 11:40:49.00 855:36:12 6:08 9.8
7 SKOK MARCIN 36 HDK LEGION GOŁDAP POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 09:28:35.00 1495:17:40 5:48 10.3
8 GŁODZIK TOMASZ 44 SANDAŁY MOJŻESZA MIELEC POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 06:20:17.00 1488:20:57 5:57 10.1
9 LIPIECKA-PISZ AGNIESZKA 32 KLUB HDK LEGION PRZY JW W NISKU JASŁO POL KOBIETY 3 K 3 10:15:47.00 480:33:32 14:06 4.3

10 FIGURSKI TOMASZ 12 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 06:56:19.00 312:36:48 12:58 4.6
11 KACZOREK MATEUSZ 30 WIRTUALNY KLUB LEGION HDK LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 02:10:38.00 456:47:02 5:22 11.2
12 SIWEK GRZEGORZ 11 LANRUN LANCKORONA POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 02:40:07.00 360:26:38 6:56 8.6
13 GAJEWSKI TOMASZ 39 RZESZÓW POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 04:49:00.00 004:49:00 17:40 3.4
14 ŻELASKO PRZEMYSŁAW 43 WĘGORZEWO POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:34:32.00 961:34:31 6:05 9.8
15 STREMPLEWSKI PIOTR 35 LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:01:27.00 001:01:27 5:07 11.7
16 SADOWSKI KRZYSZTOF 16 HDK LEGION GONIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 04:02:46.00 096:47:46 22:04 2.7
17 LESNER ADRIAN 9 STAROWA GÓRA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:58:30.00 191:50:06 5:54 10.1
18 PUTYŃSKA EMILIA 26 JAZIEWO POL KOBIETY 4 K 4 03:50:00.00 649:55:00 27:42 2.2
19 KONOPACKI PIOTR 28 EMÓW POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:55:44.00 000:55:44 6:57 8.6
20 OLSZEWSKI GRZEGORZ 46 PONIKIEW POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:46:56.00 000:46:56 7:00 8.6
21 MENCWELD PRZEMYSŁAW 40 HDK LEGION POZNAŃ PLEWISKA POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:04:37.00 001:04:37 10:21 5.8
22 BIES MATEUSZ 41 OSIEK POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:34:25.00 601:01:00 17:44 3.4
23 KOWALSKA MAŁGORZATA 42 PSUCIN POL KOBIETY 5 K 5 00:33:06.00 000:33:06 6:19 9.5
24 BEDNAREK MARCIN 21 INTERNETOWY KLUB LEGION HDK ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:58:52.00 000:58:52 11:15 5.3
25 ZYGOŃ ARTUR 13 STARGARD POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:19:31.00 000:19:31 3:49 15.7
26 BOCZAR DOMINIK 29 LEGION KALSK POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:36:38.00 000:36:38 7:11 8.3
27 PÖPKE TOBIASZ 24 LEGION CZĘSTOCHOWA KŁOMNICE POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:21:51.00 000:21:51 4:20 13.8
28 NOWICKA ANNA 37 KUTNO POL KOBIETY 6 K 6 00:36:00.00 000:36:00 7:09 8.4
29 ŁĘSZCZAK JAROSŁAW 3 HDK LEGION ODDZIAŁ POZNAŃ GAJ WIELKI POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:25:00.00 216:00:01 4:58 12.1
30 JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF 5 WOŁCZYN POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 02:03:00.00 1488:33:00 24:35 2.4
31 NASKRĘT MARIUSZ 7 RACOT POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:38:21.00 000:38:21 7:40 7.8

RZEŹNICKA KREWKA PIONA, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 TOMACZKOWSKA BOŻENA 19 LEGION HDK KOŚCIERZYNA POL KOBIETY 1 K 1 94:32:31.00 1727:42:02 9:18 6.4
2 KOWAL-ROHDE AGNIESZKA 22 ŻAGAŃ POL KOBIETY 2 K 2 11:40:49.00 855:36:12 6:08 9.8
3 LIPIECKA-PISZ AGNIESZKA 32 KLUB HDK LEGION PRZY JW W NISKU JASŁO POL KOBIETY 3 K 3 10:15:47.00 480:33:32 14:06 4.3
4 PUTYŃSKA EMILIA 26 JAZIEWO POL KOBIETY 4 K 4 03:50:00.00 649:55:00 27:42 2.2
5 KOWALSKA MAŁGORZATA 42 PSUCIN POL KOBIETY 5 K 5 00:33:06.00 000:33:06 6:19 9.5
6 NOWICKA ANNA 37 KUTNO POL KOBIETY 6 K 6 00:36:00.00 000:36:00 7:09 8.4
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RZEŹNICKA KREWKA PIONA, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 CIEŻAK KAMIL 38 BOZY- BRAT SWIECKI- ROZNE DYCYPLINY W
WOLNE DODATKOWO

MSZANA DOLNA POL MĘŻCZYŹNI 1 M 1 40:40:50.00 1584:43:00 7:00 8.6
            

2 TOMALA PAWEŁ 6 LEGION KLUB HDK GIŻYCKO ORZYSZ POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 22:29:27.00 1464:29:26 5:09 11.6
3 TONDEL KRZYSZTOF 15 HDK LEGION BIELSKO-BIAŁA POL MĘŻCZYŹNI 3 M 3 13:58:38.00 1081:19:49 6:42 8.9
4 BIS SŁAWEK 31 LEGION HDK WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 25:36:42.00 909:21:49 13:11 4.6
5 SKOK MARCIN 36 HDK LEGION GOŁDAP POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 09:28:35.00 1495:17:40 5:48 10.3
6 GŁODZIK TOMASZ 44 SANDAŁY MOJŻESZA MIELEC POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 06:20:17.00 1488:20:57 5:57 10.1
7 FIGURSKI TOMASZ 12 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 06:56:19.00 312:36:48 12:58 4.6
8 KACZOREK MATEUSZ 30 WIRTUALNY KLUB LEGION HDK LUBLIN POL MĘŻCZYŹNI 8 M 8 02:10:38.00 456:47:02 5:22 11.2
9 SIWEK GRZEGORZ 11 LANRUN LANCKORONA POL MĘŻCZYŹNI 9 M 9 02:40:07.00 360:26:38 6:56 8.6

10 GAJEWSKI TOMASZ 39 RZESZÓW POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 04:49:00.00 004:49:00 17:40 3.4
11 ŻELASKO PRZEMYSŁAW 43 WĘGORZEWO POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:34:32.00 961:34:31 6:05 9.8
12 STREMPLEWSKI PIOTR 35 LEGIONOWO POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:01:27.00 001:01:27 5:07 11.7
13 SADOWSKI KRZYSZTOF 16 HDK LEGION GONIĄDZ POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 04:02:46.00 096:47:46 22:04 2.7
14 LESNER ADRIAN 9 STAROWA GÓRA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 00:58:30.00 191:50:06 5:54 10.1
15 KONOPACKI PIOTR 28 EMÓW POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 00:55:44.00 000:55:44 6:57 8.6
16 OLSZEWSKI GRZEGORZ 46 PONIKIEW POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 00:46:56.00 000:46:56 7:00 8.6
17 MENCWELD PRZEMYSŁAW 40 HDK LEGION POZNAŃ PLEWISKA POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:04:37.00 001:04:37 10:21 5.8
18 BIES MATEUSZ 41 OSIEK POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:34:25.00 601:01:00 17:44 3.4
19 BEDNAREK MARCIN 21 INTERNETOWY KLUB LEGION HDK ŁÓDŹ POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 00:58:52.00 000:58:52 11:15 5.3
20 ZYGOŃ ARTUR 13 STARGARD POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 00:19:31.00 000:19:31 3:49 15.7
21 BOCZAR DOMINIK 29 LEGION KALSK POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 00:36:38.00 000:36:38 7:11 8.3
22 PÖPKE TOBIASZ 24 LEGION CZĘSTOCHOWA KŁOMNICE POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 00:21:51.00 000:21:51 4:20 13.8
23 ŁĘSZCZAK JAROSŁAW 3 HDK LEGION ODDZIAŁ POZNAŃ GAJ WIELKI POL MĘŻCZYŹNI 23 M 23 00:25:00.00 216:00:01 4:58 12.1
24 JASTRZĘBSKI KRZYSZTOF 5 WOŁCZYN POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 02:03:00.00 1488:33:00 24:35 2.4
25 NASKRĘT MARIUSZ 7 RACOT POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 00:38:21.00 000:38:21 7:40 7.8
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